[bookmark: _GoBack]【廃止届け記載例】
様式第５号（第１１条関係）
給水装置使用開始（休止・廃止）届
○○年　○○月　○○日
　　熱海市長　　あて
	届出者
	住　所
	○○　市　○○町　○○番地　○○号

	氏　名
	水道　太郎（続柄）

	連絡先
	○○-○○○○(携帯番号も可)

熱海水道条例第２０条第１項第１号の規定により、次のとおり届け出ます。
	区分
	□　開始　　□　休止　　□　廃止

	使用者番号

	－

	－

	納付書・検針票参照

	水道の使用場所
	熱海市　○ ○ 町　○ ○ 番地　○ ○ 号　(ｱﾊﾟｰﾄ・ﾏﾝｼｮﾝ名 部屋番号)

	開始・休止・廃止
希望年月日
	　　　　　　　　　○○年　　○○　月　　○○日　　　　　　　　　(日付は遡れませんのでご注意下さい!!)

	使用者
	住所
	転居先〒番号・ご住所・転居先宛名（変更の場合のみ宛名記載）

	フリガナ
氏名
	ｵﾝｾﾝ　ｼﾞﾛｳ　　　　　　　　　　熱海　次郎

連絡先　○○-○○○○

	所有者
	住所

所有者の〒番号・ご住所　（使用場所と同じ場合も要記載）

	フリガナ
氏名
	ｽｲﾄﾞｳ　ﾀﾛｳ　　　　　　　　　　　水道　太郎　　　　　　　印

連絡先　○○-○○○○

	開始の場合
	料金の支払方法
	　　　　　□　納付書　　□　口座振替シャチハタ不可

	使用水量の通知の方法
	　　　□　検針票　　□検針のお知らせ（郵送）

	他の水栓の有無
	　　　　　　□　有　　□　無

	上記以外
	料金の精算方法
	※いずれかを選択　　□　納付書　　　□　口座振替

備考　該当する箇所のみ記入してください。開栓中での廃止届の提出の際には、必ず使用者様の了承について確認させて頂きますので、ご了承下さい。

	下水道接続
	有（一・温（市・私）/　無
	備考

	受付印

	量水器番号

	種別
	専・特
	口径

	入
力
欄
	請求終了：　　月　　日　（精算　　済）
請求開始：　　月　　日

	入力
処理
	月　　日

	開休廃時指針（　　　）　　※前回検針時（　　　）
使用水量：（　　　月：　　㎥・　　月：　　㎥）
温泉汚水：（　　　月：　　㎥・　　月：　　㎥）

	入力
確認
	月　　日